
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA 

               CAMPUS BRUMADO  
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua Antonio Carlos Magalhães, S/N – Bairro do Tanque – Brumado – BA - CEP 46.100-000 

Telefone: (Oxx77)3441-3443 E-mail: ifbacampusbrumado@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 019/16 

 

 

 

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DA BAHIA – CAMPUS BRUMADO, no uso de suas atribuições legais, 

conforme lhe confere a Portaria Nº. 820 de 17 de junho de 2010/DG, combinado com o que 

dispõe a Lei nº 8.112/90, resolve: 

 

Art. 1º - Instituir, no âmbito deste IFBA - Campus Brumado, Comissão de Avaliação 

de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), com previsão de apresentação de tese em 

06/04/2016, às 15h., da Discente SIMANE PORTUGAL LIMA, matriculada no curso 

Técnico de Nível Médio em Informática – Modalidade Subsequente, formada pelos (as) 

Professores (as) FÁBIO GOMES COQUEIRO (Orientador), THIAGO MIRANDA DOS 

SANTOS SOUZA (Membro Titular), VINÍCIUS CARVALHO SOUZA (Membro Titular) 

e UERLEY DE JESUS OLIVEIRA ( Suplente). 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Diretor Geral do IFBA– CAMPUS BRUMADO, em 31 de março de 

2016. 

 

 

           
Diógenes Moreira da Paz 

Diretor Geral / Substituto 

mailto:ifbacampusbrumado@gmail.com

